PORTARIA - SMF Nº 008, DE 06 DE MAIO DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º – Suspende o Chamamento nº 002/2022, de 03 de maio de 2022.

 Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, Revogando as
disposições em contrário.

SHEILA MENDONÇA
Secretária Municipal de Fazenda